
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na udzielanie w roku 2023 mieszkańcom Białogardu 
świadczeń gwarantowanych z zakresu terapii (leczenia) uzależnienia i współuzależnienia od 

alkoholu i innych substancji psychoaktywnych oraz powołania komisji konkursowej 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 41 ust. 1  
pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 218, 1700 i 2185), art. 5  
ust. 1 i art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 
r. poz. 2050, z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763, 764, 1700, 1812, 1855 i 2600), art. 9a, 9b  
ust. 1 i 2 i art. 48b ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 i 2674), art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 
115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 
655, 974, 1079 i 2280), w związku z uchwałą Nr XLIV/357/2022 Rady Miejskiej Białogardu z dnia  
30 marca 2022 r. w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022 – 2025, zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na udzielanie w roku 2023 mieszkańcom Białogardu 
świadczeń gwarantowanych z zakresu terapii (leczenia) uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu 
i innych substancji psychoaktywnych. 
 2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  
 4. Wzór kwestionariusza sprawozdawczego miesięcznego i kwestionariusza 
sprawozdawczego końcowego z realizacji zadań stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 § 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Białogard; 
2) na stronie internetowej Miasta Białogard – www.bialogard.info; 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard. 

 § 3. 1. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje się komisję 
konkursową, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 
1) przewodnicząca – Monika Szczensnowicz; 
2) sekretarz – Aleksandra Piskunowicz; 
3) członek – Agnieszka Góralska. 
 2. Członek komisji podlega wyłączeniu od udziału w pracach  komisji, gdy oferentem jest: 
1) jego małżonek oraz krewny i powinowaty do drugiego stopnia; 
2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli; 
3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej; 

http://www.bialogard.info/


 

 

4) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba związana z nią 
z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego w stosunku nadrzędności 
służbowej. 

3.  W przypadku, o którym mowa w ust. 2, Burmistrz odwołuje tego członka ze składu komisji  
i powołuje nowego członka komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


